13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni L
16 Septembrie - Odorheiu Secmesc

Etapa #6 » 30 Septembrle - Ghldut-Lizarea

BSK BASTYA LAZARE

v www.frm.ro
AV BOs

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
50cc Junior Il
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 20 22 42
3 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 22 18 40
a4 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 18 20 38
5 25 SZOKE-EROSS Mark ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures KTM 15 16 31
6 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 16 14 30
7 99 SZABO NEAMTU Alexandru Levente ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 14 15 29
50cc Junior Il
1 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 25 25 50
2 3 SENCHEA David Andrei ROU  FRM Jitsu Zarnesti KTM 22 22 a4
3 15 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 20 20 40
=\
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrle - Ghldut-Lizarea

www.frm.ro

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Mansa 2
Classification after 11 Laps (19,250 Km) Winner Avg 92,966 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts

50cc Junior Il

1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 11 12:25.434 01:03.217 2 25
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM  50ccJunior Il Steaua Bucuresti KTM 11 12:58.381 01:06.577 10 22
3 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 11 12:59.385 01:06.927 11 20
4 5 BENCZEDI Zoltan ROU FRM  50ccJunior Il Steaua Bucuresti KTM 11 13:29.491 01:08.168 5 18
5 25 SZOKE-EROSS Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Motor Tehnic Targu Mures KTM 10 12:54.306 01:11.449 6 16
6 99 SZABO NEAMTU Alexandru Leven ROU FRM  50ccJunior Il Steaua Bucuresti KTM 9 12:45.793 01:19.388 9 15
7 7 BENCZEDI Tamas ROU FRM  50cclunior Il Steaua Bucuresti KTM 8 13:28.057 01:11.583 7 14
50cc Junior 111

1 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM  50ccJunior Ill Steaua Bucuresti KTM 10 13:26.391 01:15.085 5 25
2 3 SENCHEA David Andrei ROU  FRM  50ccJunior Il Jitsu Zarnesti KTM 7 13:17.261 01:35.874 4 22
3 15 SZABO Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 6 12:31.951 01:55.291 6 20
Best lap: nr 101 - Jigmond Liviu 01:03.217 in lap 2 Avg 99,657 Race Start: 30.09.2017 16:50:32 Race Finish:30.09.2017 17:05:59
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 17:06 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing
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Detalii www.frm.ro k/ Detalii www.frm.ro Uleiul recorduritor mondiale

© Weer Lazarea-Ghidut, Saturday 30 September 2017 1/1



13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

www.frm.ro

Lf[S]]

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:07.152 17:02:24.560 9 01:26.959 17:02:39.184
Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM
11 01:06.927 17:03:31.487 10 01:19.309 17:03:58.493
1 01:03.566 16:51:53.925
2 01:03.217 16:52:57.142 Po. 4 - # 5 Benczedi Z. - KTM Po. 7 - # 99 Szabo Neamtu A. - KTM
3 01:14.790 16:54:11.932 1 01:13.622 16:52:05.859 1 01:25.145 16:52:23.037
4 01:05.788 16:55:17.720 2 01:11.221 16:53:17.080 2 01:22.706 16:53:45.743
5 01:05.608 16:56:23.328 3 01:12.854 16:54:29.934 3 01:21.840 16:55:07.583
6 01:04.433 16:57:27.761 4 01:08.843 16:55:38.777 4 01:26.498 16:56:34.081
7 01:06.386 16:58:34.147 5 01:08.168 16:56:46.945 5 01:20.854 16:57:54.935
8 01:05.758 16:59:39.905 6 01:09.424 16:57:56.369 6 01:21.345 16:59:16.280
9 01:06.288 17:00:46.193 7 01:13.042 16:59:09.411 7 01:22.382 17:00:38.662
10 01:05.100 17:01:51.293 8 01:11.842 17:00:21.253 8 01:19.845 17:01:58.507
11 01:06.243 17:02:57.536 9 01:14.883 17:01:36.136 9 01:19.388 17:03:17.895
10 01:12.153 17:02:48.289
Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM Po. 8 - # 7 Benczedi T. - KTM
11 01:13.304 17:04:01.593
1 01:11.127 16:52:02.561 1 01:16.452 16:55:22.225
2 01:08.029 16:53:10.590 Po. 5 - # 25 Szoke-Eross M. - KTM 2 01:15.566 16:56:37.791
3 01:11.394 16:54:21.984 1 01:21.588 16:52:15.095 3 01:15.788 16:57:53.579
4 01:09.190 16:55:31.174 2 01:17.870 16:53:32.965 4 01:13.831 16:59:07.410
5 01:10.296 16:56:41.470 3 01:17.047 16:54:50.012 5 01:13.049 17:00:20.459
6 01:10.624 16:57:52.094 4 01:15.792 16:56:05.804 6 01:13.839 17:01:34.298
7 01:09.043 16:59:01.137 5 01:15.722 16:57:21.526 7 01:11.583 17:02:45.881
8 01:07.413 17:00:08.550 6 01:11.449 16:58:32.975 8 01:14.278 17:04:00.159
9 01:07.883 17:01:16.433 7 01:13.859 16:59:46.834
Po. 9 - # 3 Senchea D. - KTM
10 01:06.577 17:02:23.010 8 01:12.642 17:00:59.476
1 01:40.911 16:52:40.810
11 01:07.473 17:03:30.483 9 01:12.090 17:02:11.566
2 02:20.462 16:55:01.272
10 01:14.842 17:03:26.408
Po. 3 - # 105 lovita M. - KTM 3 01:38.851 16:56:40.123
1 01:08.794 16:51:58.752 Po. 6 - # 33 Becze C. - KTM 4 01:35.874 16:58:15.997
2 01:08.812 16:53:07.564 1 01:18.359 16:52:11.326 5 01:37.554 16:59:53.551
3 01:09.100 16:54:16.664 2 01:18.868 16:53:30.194 6 01:41.992 17:01:35.543
4 01:08.265 16:55:24.929 3 01:17.750 16:54:47.944 7 02:13.820 17:03:49.363
5 01:13.289 16:56:38.218 4 01:16.641 16:56:04.585
6 01:15.660 16:57:53.878 5 01:15.085 16:57:19.670
7 01:08.136 16:59:02.014 6 01:17.722 16:58:37.392
8 01:07.862 17:00:09.876 7 01:17.445 16:59:54.837
9 01:07.532 17:01:17.408 8 01:17.388 17:01:12.225

Fastest lap: 01:03.217

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

' " ias i LIMING

www.frm.ro

81T

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 10 - # 15 Szabo M. - KTM

1 01:58.034 16:53:04.179
2 01:56.057 16:55:00.236
3 02:08.551 16:57:08.787
4 02:00.682 16:59:09.469
5 01:59.293 17:01:08.762
6 01:55.291 17:03:04.053

Fastest lap: 01:03.217

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
F.R.M. 3 F.R.M. e
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrle - Ghldut-Lizarea

www.frm.ro

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Mansa 1
Classification after 11 Laps (19,250 Km) Winner Avg 94,634 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts

50cc Junior Il

1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 11 12:12.292 01:03.206 8 25
2 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM  50ccJunior Il Steaua Bucuresti KTM 11 12:53.559 01:07.656 8 22
3 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cclunior Il Steaua Bucuresti KTM 11 12:57.697 01:06.122 9 20
4 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 11 13:03.615 01:07.011 9 18
5 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM  50ccJunior Il Steaua Bucuresti KTM 10 12:47.949 01:12.595 5 16
6 25 SZOKE-EROSS Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Motor Tehnic Targu Mures KTM 10 13:11.597 01:11.143 7 15
7 99 SZABO NEAMTU Alexandru Leven ROU FRM  50cclunior Il Steaua Bucuresti KTM 9 12:41.679 01:20.565 3 14
50cc Junior 111

1 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM  50ccJunior Ill Steaua Bucuresti KTM 10 12:32.043 01:10.978 7 25
2 3 SENCHEA David Andrei ROU  FRM  50ccJunior Il Jitsu Zarnesti KTM 8 13:33.978 01:32.944 2 22
3 15 SZABO Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 7 14:37.106 01:52.715 3 20
Best lap: nr 101 - Jigmond Liviu 01:03.206 in lap 8 Avg 99,674 Race Start: 30.09.2017 14:25:45 Race Finish:30.09.2017 14:40:58
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:41 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\{ YACCO - 15%
www.dementor.ro@> reducere pentru sportivii ' : reducere pentru sportivii
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

www.frm.ro

Lf[S]]

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:08.592 14:37:35.732 9 01:13.832 14:37:19.832
Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM
11 01:07.711 14:38:43.443 10 01:13.863 14:38:33.695
1 01:06.609 14:27:09.683
2 01:03.640 14:28:13.323 Po. 4 - # 105 lovita M. - KTM Po. 7 - # 25 Szoke-Eross M. - KTM
3 01:05.811 14:29:19.134 1 01:12.505 14:27:17.965 1 01:16.706 14:27:22.879
4 01:04.161 14:30:23.295 2 01:09.653 14:28:27.618 2 01:13.226 14:28:36.105
5 01:04.793 14:31:28.088 3 01:09.493 14:29:37.111 3 01:13.829 14:29:49.934
6 01:04.410 14:32:32.498 4 01:10.506 14:30:47.617 4 01:12.451 14:31:02.385
7 01:03.728 14:33:36.226 5 01:09.186 14:31:56.803 5 01:12.353 14:32:14.738
8 01:03.206 14:34:39.432 6 01:08.732 14:33:05.535 6 01:12.262 14:33:27.000
9 01:07.191 14:35:46.623 7 01:09.610 14:34:15.145 7 01:11.143 14:34:38.143
10 01:04.330 14:36:50.953 8 01:09.940 14:35:25.085 8 01:14.427 14:35:52.570
11 01:07.085 14:37:58.038 9 01:07.011 14:36:32.096 9 01:50.707 14:37:43.277
10 01:09.053 14:37:41.149 10 01:14.066 14:38:57.343
Po. 2 - # 5 Benczedi Z. - KTM
11 01:08.212 14:38:49.361
1 01:09.939 14:27:12.457 Po. 8 - #99 Szabo Neamtu A. - KTM
2 01:08.204 14:28:20.661 Po.5 - # 33 Becze C. - KTM 1 01:23.694 14:27:32.596
3 01:07.914 14:29:28.575 1 01:16.925 14:27:23.733 2 01:21.783 14:28:54.379
4 01:09.584 14:30:38.159 2 01:13.065 14:28:36.798 3 01:20.565 14:30:14.944
5 01:08.059 14:31:46.218 3 01:13.880 14:29:50.678 4 01:22.497 14:31:37.441
6 01:10.050 14:32:56.268 4 01:12.515 14:31:03.193 5 01:21.647 14:32:59.088
7 01:09.124 14:34:05.392 5 01:12.126 14:32:15.319 6 01:23.700 14:34:22.788
8 01:07.656 14:35:13.048 6 01:12.278 14:33:27.597 7 01:21.181 14:35:43.969
9 01:07.777 14:36:20.825 7 01:10.978 14:34:38.575 8 01:22.032 14:37:06.001
10 01:10.108 14:37:30.933 8 01:12.681 14:35:51.256 9 01:21.424 14:38:27.425
11 01:08.372 14:38:39.305 9 01:15.244 14:37:06.500
Po. 9 - # 3 Senchea D. - KTM
10 01:11.289 14:38:17.789
Po. 3 - # 77 Bartha M. - KTM 1 01:37.015 14:27:49.448
1 01:09.979 14:27:14.450 Po. 6 - # 7 Benczedi T. - KTM 2 01:32.944 14:29:22.392
2 01:10.459 14:28:24.909 1 01:17.860 14:27:25.366 3 01:39.015 14:31:01.407
3 01:10.950 14:29:35.859 2 01:12.967 14:28:38.333 4 01:49.644 14:32:51.051
4 01:10.046 14:30:45.905 3 01:20.859 14:29:59.192 5 01:37.637 14:34:28.688
5 01:09.589 14:31:55.494 4 01:12.893 14:31:12.085 6 01:36.703 14:36:05.391
6 01:08.243 14:33:03.737 5 01:12.595 14:32:24.680 7 01:34.102 14:37:39.493
7 01:08.352 14:34:12.089 6 01:14.635 14:33:39.315 8 01:40.231 14:39:19.724
8 01:08.929 14:35:21.018 7 01:13.032 14:34:52.347
9 01:06.122 14:36:27.140 8 01:13.653 14:36:06.000

Fastest lap: 01:03.206

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

' " ias i LIMING

www.frm.ro

81T

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Mansal
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 10 - # 15 Szabo M. - KTM

1 01:43.807 14:27:59.760
2 01:57.709 14:29:57.469
3 01:52.715 14:31:50.184
4 01:57.696 14:33:47.880
5 01:54.702 14:35:42.582
6 01:53.284 14:37:35.866
7 02:46.986 14:40:22.852

Fastest lap: 01:03.206

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
F.R.M. 3 F.R.M. e
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleit recordurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 > 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

www.frm.ro

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 01:04.067 7 - - 98,33
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 01:09.178 7 05.111 05.111 91,07
3 77 BARTHA Milan ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 5 01:09.729 3 05.662 00.551 90,35
4 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 8 01:12.202 7 08.135 02.473 87,26
5 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM 50cc Junior Ill Steaua Bucuresti KTM 8 01:12.603 7 08.536 00.401 86,77
6 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 7 01:13.283 6 09.216 00.680 85,97
7 25 SZOKE-EROSS Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Motor Tehnic Targu Mures KTM 7 01:15.956 4 11.889 02.673 82,94
8 99 SZABO NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 6 01:20.239 1 16.172 04.283 78,52
9 3 SENCHEA David Andrei ROU  FRM 50cc Junior Il Jitsu Zarnesti KTM 6 01:37.061 3 32.994 16.822 64,91
10 15 SZABO Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 5 01:59.622 5 55.555 22.561 52,67
Race Start: 30.09.2017 12:30:24 Race Finish: 30.09.2017 12:42:52
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 12:42 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing
DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%
www.dementor.ro@ reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 01:42.445 12:32:49.509
Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM Po. 5 - # 33 Becze C. - KTM
2 02:18.711 12:35:08.220
1 01:19.774 12:32:13.085 1 01:21.668 12:31:58.251
3 01:37.061 12:36:45.281
2 01:05.709 12:33:18.794 2 01:16.074 12:33:14.325
4 01:40.487 12:38:25.768
3 01:04.568 12:34:23.362 3 01:17.035 12:34:31.360
5 01:44.740 12:40:10.508
4 01:06.826 12:35:30.188 4 01:21.264 12:35:52.624
6 02:01.530 12:42:12.038
5 01:05.690 12:36:35.878 5 01:13.265 12:37:05.889
6 01:05.973 12:37:41.851 6 01:12.879 12:38:18.768 Po. 10 - # 15 Szabo M. - KTM
7 01:04.067 12:38:45.918 7 01:12.603 12:39:31.371 1 02:11.114 12:34:07.453
8 01:04.206 12:39:50.124 8 01:15.941 12:40:47.312 2 02:07.653 12:36:15.106
9 01:06.107 12:40:56.231 3 02:01.454 12:38:16.560
Po. 6 - # 7 Benczedi T. - KTM
4 02:00.044 12:40:16.604
Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM 1 01:18.634 12:34:06.760
5 01:59.622 12:42:16.226
1 01:14.920 12:32:59.763 2 01:16.052 12:35:22.812
2 01:14.603 12:34:14.366 3 01:14.373 12:36:37.185
3 01:11.226 12:35:25.592 4 01:15.420 12:37:52.605
4 01:13.861 12:36:39.453 5 01:14.049 12:39:06.654
5 01:09.730 12:37:49.183 6 01:13.283 12:40:19.937
6 01:12.503 12:39:01.686 7 01:16.338 12:41:36.275
7 01:09.178 12:40:10.864
Po. 7 - # 25 Szoke-Eross M. - KTM
8 01:10.397 12:41:21.261
1 01:16.786 12:33:01.246
Po. 3 - # 77 Bartha M. - KTM 2 01:16.104 12:34:17.350
1 01:10.112 12:32:02.284 3 01:22.057 12:35:39.407
2 01:10.426 12:33:12.710 4 01:15.956 12:36:55.363
3 01:09.729 12:34:22.439 5 01:16.076 12:38:11.439
4 01:33.965 12:35:56.404 6 01:16.878 12:39:28.317
5 01:20.578 12:37:16.982 7 01:18.091 12:40:46.408
Po. 4 - # 5 Benczedi Z. - KTM Po. 8 - # 99 Szabo Neamtu A. - KTM
1 01:15.366 12:32:03.184 1 01:20.239 12:32:55.825
2 01:16.061 12:33:19.245 2 01:20.549 12:34:16.374
3 01:14.397 12:34:33.642 3 02:00.730 12:36:17.104
4 01:20.151 12:35:53.793 4 01:25.281 12:37:42.385
5 01:13.646 12:37:07.439 5 01:21.927 12:39:04.312
6 01:14.740 12:38:22.179 6 01:24.499 12:40:28.811
7 01:12.202 12:39:34.381
Po. 9 - # 3 Senchea D. - KTM
8 01:15.126 12:40:49.507

Fastest lap: 01:04.067

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. S
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni L
16 Septembrie - Odorheiu Secmesc

Etapa #6 » 30 Septembrle - Ghldut-Lizarea

BSK BASTYA LAZARE

v www.frm.ro
AV BOs

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
50cc Junior Il
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 20 22 42
3 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 22 18 40
a4 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 18 20 38
5 25 SZOKE-EROSS Mark ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures KTM 15 16 31
6 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 16 14 30
7 99 SZABO NEAMTU Alexandru Levente ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 14 15 29
50cc Junior Il
1 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 25 25 50
2 3 SENCHEA David Andrei ROU  FRM Jitsu Zarnesti KTM 22 22 a4
3 15 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 20 20 40
=\
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii RS reducere pentru sportivii
F.R.M. i i 7, F.R.M. s
Detalii www.frm.ro \_/ Detalii www.frm.ro Uledul recordurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 > 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

www.frm.ro

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Antrenament Liber
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 5 01:04.726 5 - - 97,33
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 01:07.456 6 02.730 02.730 93,39
3 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 8 01:14.290 4 09.564 06.834 84,80
4 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM 50cc Junior Ill Steaua Bucuresti KTM 8 01:14.480 8 09.754 00.190 84,59
5 25 SZOKE-EROSS Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Motor Tehnic Targu Mures KTM 8 01:16.060 5 11.334 01.580 82,83
6 77 BARTHA Milan ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 7 01:16.663 4 11.937 00.603 82,18
7 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 8 01:17.644 5 12.918 00.981 81,14
8 99 SZABO NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 6 01:20.794 5 16.068 03.150 77,98
9 999 SENCHEA David Andrei ROU  FRM 50cc Junior Il Jitsu Zarnesti KTM 6 01:33.858 5 29.132 13.064 67,12
Race Start: 30.09.2017 11:06:16 Race Finish: 30.09.2017 11:18:35
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 11:25 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing
DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%
www.dementor.ro@ reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale

© Weer Lazarea-Ghidut, Saturday 30 September 2017 1/1



13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 50 - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM Po. 5 - # 25 Szoke-Eross M. - KTM Po. 9 - #999 Senchea D. - KTM
1 01:10.476 11:08:32.840 1 01:25.706 11:08:06.275 1 02:08.231 11:08:56.791
2 01:06.299 11:09:39.139 2 01:19.661 11:09:25.936 2 02:10.214 11:11:07.005
3 01:08.096 11:10:47.235 3 01:19.661 11:10:45.597 3 01:42.548 11:12:49.553
4 01:07.537 11:11:54.772 4 01:17.678 11:12:03.275 4 01:35.584 11:14:25.137
5 01:04.726 11:12:59.498 5 01:16.060 11:13:19.335 5 01:33.858 11:15:58.995
6 01:17.751 11:14:37.086 6 01:37.455 11:17:36.450
Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM
7 01:17.201 11:15:54.287
1 01:18.049 11:08:05.591
8 01:20.290 11:17:14.577
2 01:14.435 11:09:20.026
3 01:16.769 11:10:36.795 Po. 6 - # 77 Bartha M. - KTM
4 01:12.002 11:11:48.797 1 01:23.584 11:08:00.253
5 01:10.278 11:12:59.075 2 01:18.752 11:09:19.005
6 01:07.456 11:14:06.531 3 01:28.979 11:10:47.984
7 01:09.250 11:15:15.781 4 01:16.663 11:12:04.647
8 01:11.361 11:16:27.142 5 01:20.598 11:13:25.245
9 01:17.575 11:17:44.717 6 01:23.668 11:14:48.913
7 01:23.295 11:16:12.208
Po. 3 - # 5 Benczedi Z. - KTM
1 01:32.300 11:08:07.535 Po. 7 - #7 Benczedi T. - KTM
2 01:26.092 11:09:33.627 1 01:33.569 11:08:13.283
3 01:20.564 11:10:54.191 2 01:27.039 11:09:40.322
4 01:14.290 11:12:08.481 3 01:27.317 11:11:07.639
5 01:19.502 11:13:27.983 4 01:19.941 11:12:27.580
6 01:19.095 11:14:47.078 5 01:17.644 11:13:45.224
7 01:14.574 11:16:01.652 6 01:20.939 11:15:06.163
8 01:18.968 11:17:20.620 7 01:18.340 11:16:24.503
8 01:19.337 11:17:43.840
Po. 4 - # 33 Becze C. - KTM
1 01:27.416 11:08:11.421 Po. 8 - # 99 Szabo Neamtu A. - KTM
2 01:21.297 11:09:32.718 1 01:35.012 11:10:34.560
3 01:18.587 11:10:51.305 2 01:28.001 11:12:02.561
4 01:15.502 11:12:06.807 3 01:24.124 11:13:26.685
5 01:20.597 11:13:27.404 4 01:27.673 11:14:54.358
6 01:16.624 11:14:44.028 5 01:20.794 11:16:15.152
7 01:16.765 11:16:00.793 6 01:30.650 11:17:45.802
8 01:14.480 11:17:15.273
Fastest lap: 01:04.726
DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%
W MAOEIOT: reducere pentru sportivii ”’/?S\ reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro RS Detalii www.frm.ro Uleiul recordurior mondisle
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